
Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom 18. Mai 2025

Statistische Angaben

Gemeinde Endingen

Anzahl Stimmberechtigte

Stimmrechtsausweise brieflich

davon ungültige Stimmabgaben brieflich

Stirn mrechtsausweise Urne

Total gültig eingereichte Stimmrechtsausweise

933

5

1768

928

25

953

Ergebnisse

Vorlage 3 Einführung Tempo 30

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel

Leere

Ungültige

In Betracht fallende Stimmzettel

6

0

947

6

941

Stimm beteilig ung: 53.6 %

Ja-Stimmen

433

Nein-Stimmen

508

Unterzeichnung Gemeindewahlbüro

Namen es Wahlbüros:
l
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